Ditreskrimum Polda NTB Sabet Penghargaan Menteri PPPA RI

Update - WARTA.CO.ID

Apr 17, 2021 - 10:26

Mataram NTB - Ramadhan penuh berkah. Stigma itu seakan terbukti di hari ketiga Ramadhan 1442 Hijriyah/2021 Miladiyah ini. Pasalnya, Direktorat Reserse Kriminal Umum Polda NTB, Jumat (16/4/2021), mendapat anugerah penghargaan Menteri Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak (PPPA) RI, atas komitmennya dalam mengungkap kasus kekerasan seksual

dengan korban anak.